
Gmina Oleśnica                                                                                             

 ul. Nadstawie 1 
28-220 Oleśnica 

Oleśnica, dnia 20.08.2024 r. 
BKŚ.I.032.1.2024 

 
 

WSZYSCY WYKONAWCY 

 
 

Zaproszenie do złożenia oferty 
 

1. Zamawiający: 
Gmina Oleśnica, ul. Nadstawie 1, 28-220 Oleśnica zaprasza do złożenia oferty w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia pn.: „Dowóz i odwóz dzieci i uczniów przedszkola  
i szkoły podstawowej w Oleśnicy, realizowany w roku szkolnym 2024/2025 w formie 
zakupu biletów miesięcznych”.  

2. Określenie przedmiotu zamówienia 
Przedmiotem zamówienia jest dowóz i odwóz dzieci i uczniów przedszkola oraz szkoły 
podstawowej w Oleśnicy, realizowany w roku szkolnym 2024/2025 w formie zakupu biletów 
miesięcznych dla dzieci i młodzieży w okresie od rozpoczęcia odbywania obowiązkowego 
rocznego przygotowania przedszkolnego do ukończenia szkoły podstawowej oraz dla dzieci 
przedszkolnych, obejmujący: 

1) dowóz dzieci i uczniów na trasach I-IV: 
Trasa I: Oleśnica –– Pieczonogi Gaj (1 przystanek) – Pieczonogi Olszynki (1 przystanek) 
– Pieczonogi (5 przystanków) –– Kępie  (1 przystanek) – Oleśnica Szkoła – Oleśnica 
Przedszkole,  
Trasa II: Oleśnica – Kępie Wadówka (1 przystanek) – Strzelce (2 przystanki) – Oleśnica 
Szkoła – Oleśnica Przedszkole, 
Trasa III: Oleśnica – Sufczyce (4 przystanki) – Bydłowa (1 przystanek) – Podlesie  
(1 przystanek) – Wojnów (2 przystanki) – Oleśnica Szkoła – Oleśnica Przedszkole, 
Trasa IV: Oleśnica – Borzymów (5 przystanków) – Wólka Oleśnicka (1 przystanek) – 
Oleśnica Szkoła – Oleśnica Przedszkole, 

2) odwóz dzieci i uczniów na trasach I-IV:  
Trasa I: Oleśnica Przedszkole – Oleśnica Szkoła – Kępie (2 przystanki) – Strzelce  
(2 przystanki) – Sufczyce (4 przystanki), 
Trasa II: Oleśnica Przedszkole – Oleśnica Szkoła – Wólka Oleśnicka (1 przystanek) – 
Borzymów (5 przystanków) – Podlesie (1 przystanek) – Bydłowa (1 przystanek) – Wojnów 
(2 przystanki), 
Trasa III: Oleśnica Przedszkole – Oleśnica Szkoła  – Kępie Wadówka (1 przystanek) – 
Kępie(2 przystanki) – Pieczonogi (5 przystanków) – Pieczonogi Olszynki (1 przystanek) – 
Pieczonogi Gaj (1 przystanek), 
Trasa IV (cztery razy w tygodniu): Oleśnica Szkoła – Kępie – Pieczonogi – Strzelce – 
Sufczyce – Bydłowa – Podlesie – Borzymów – Oleśnica dla uczniów, którzy zostali na 
lekcjach dodatkowych i nie pojechali wcześniejszym kursem; 

3) planowana liczba dowożonych i odwożonych dzieci i uczniów: 165 (liczba dowożonych               
i odwożonych dzieci i uczniów jest wielkością orientacyjną i może ulec zmianie w trakcie 
realizacji zamówienia), 

4) dowiezienie dzieci i uczniów przed rozpoczęciem zajęć szkolnych i przedszkolnych oraz 
odwiezienie ich po zajęciach, 

5) przywóz i odwóz w roku szkolnym 2024/2025 w terminie od 02.09.2024 r. do   
27.06.2025 r., 

6) Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany harmonogramu dowozu i odwozu dzieci 
i uczniów po pierwszym półroczu, przy czym łączna długość tras oraz ilość dzieci  
i uczniów nie ulegną znaczącej zmianie; 



7) Zamawiający zapewnia opiekę w czasie przewozu dzieci i uczniów do placówek 
oświatowych, 

8) Szczegółowy zakres zamówienia w Załączniku Nr 2 do Zaproszenia. 
 
3. Termin realizacji zamówienia: 
Od 02.09.2024 r. do 27.06.2025 r. 

 
4. Podstawa przygotowania oferty 
1) Ofertę należy przygotować w oparciu o w/w informacje. 
2) Obowiązującym rodzajem wynagrodzenia dla przedmiotowego zamówienia jest 

wynagrodzenie miesięczne, określone w oparciu o: cenę jednego biletu miesięcznego (cena 
ryczałtowa) dla dzieci i młodzieży w okresie od rozpoczęcia odbywania obowiązkowego 
rocznego przygotowania przedszkolnego do ukończenia szkoły podstawowej oraz cenę 
jednego biletu miesięcznego (cena ryczałtowa) dla dzieci przedszkolnych, zgodnie z ofertą 
wykonawcy i liczbę biletów miesięcznych wystawionych na dany miesiąc przez Wykonawcę 
na podstawie listy dzieci i uczniów dostarczonej przez Zamawiającego. 

3) Cena oferty musi zawierać wszelkie koszty niezbędne do poniesienia przy realizacji  
zamówienia bez uwzględnienia, których nie można wykonać zamówienia. 

Uwaga: 
Wykonawca w cenie oferty uwzględnia ulgę jeżeli ma zastosowanie art. 5 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 czerwca  1992  roku  o  uprawnieniach  do  ulgowych  przejazdów  środkami  
publicznego  transportu zbiorowego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 380).  

4) Wykonawca określa cenę realizacji zamówienia poprzez podanie w formularzu ofertowym 
(załącznik nr 1) ceny netto i brutto ogółem, obliczonej jako iloczyn szacunkowej liczby 
dowożonych dzieci i liczby miesięcy świadczenia przedmiotowej usługi, na którą składają 
się: 
a) cena netto i brutto biletów miesięcznych dla dzieci i młodzieży w okresie od rozpoczęcia 

odbywania obowiązkowego rocznego przygotowania przedszkolnego do ukończenia 
szkoły podstawowej. 

b) cena netto i brutto biletów miesięcznych dla dzieci przedszkolnych. 
Ww. ceny brutto należy podać (cyfrowo i słownie), z dokładnością do dwóch miejsc po 
przecinku, uwzględniającą obowiązujący podatek VAT.  

5) Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się zgodnie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 

13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 

agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz. U z 2024 r. 

poz. 507): 

a) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych  

w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na 

podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka,  

o którym mowa w art. 1 pkt 3;  

b) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym  

w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 

finansowaniu terroryzmu (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1124) jest osoba wymieniona  

w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo 

wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego  

2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 

rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3;  

c) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu  

art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 120) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 

rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od 

dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu 

na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 

 



5. Opis sposobu wyboru oferty najkorzystniejszej: 
Oferta z najniższą ceną złożoną przez wykonawcę spełniającego określone wymagania 

zostanie wybrana jako oferta najkorzystniejsza.  

 
6. Termin i miejsce złożenia oferty 
1) Ofertę, należy złożyć za pośrednictwem Platformy Zakupowej Gminy Oleśnica, dostępnej 

pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gminaolesnica. Po wypełnieniu wszystkich 

niezbędnych pól oraz załączeniu podpisanego przez uprawnioną do tego osobę (lub osoby), 

zgodnie z zasadami reprezentacji danego Wykonawcy druku (Załącznik nr 1) klikając 

przycisk „Złóż ofertę", oferta zostanie przesłana do Zamawiającego. 

2) Termin składania ofert upływa do dnia 23.08.2024 r. godz. 12:00. 

3) Złożona oferta wiąże Wykonawcę przez okres 30 dni licząc od dnia wskazanego  

w niniejszym zapytaniu ofertowym jako termin składania ofert.  

4) W trakcie postępowania dotyczącego niniejszego zapytania ofertowego, do jego 

zakończenia rozumianego jako zawarcie umowy z Wykonawcą, który złożył 

najkorzystniejszą ofertę, wszelkie oświadczenia, zapytania, wyjaśnienia, wnioski  

i zawiadomienia (z wyjątkiem umowy) Zamawiającego lub Wykonawców są przekazywane 

drogą elektroniczną za pośrednictwem Platformy Zakupowej Gminy Oleśnica. 

 

Załączniki:  

1. formularz oferty,  

2. szczegółowy zakres zamówienia, 

3. wzór umowy.          

 
 
 
 
Burmistrz Miasta i Gminy Oleśnica 

                    /-/ mgr Piotr Strzelecki 
 

 

 


		2024-08-20T08:40:18+0200
	Piotr Jan Strzelecki




